- висината на еднократниот надоместок за добивање на одобренија за користење на 

радиофреквенции.

Член 6
1) Најнискиот почетен износ на пазарната вредност на радиофреквенциите како 

еднократен надоместок за добивање на одобрение за користење на радиофреквенции од 
член 2 на оваа одлука изнесува:

- за одобрението А1 изнесува 4.200.000 (четири милиони и двеста илјади) евра;
- за одобрението В1 изнесува 1.500.000 (еден милион и петстотини илјади) евра;
- за одобрението С1 изнесува 2.320.000 (два милиони и тристадваесет илјади) евра;
2)  Понудувачите не смеат да понудат помал или ист почетен износ утврден во ставот 1 

од овој член.

3) Понудувачот кој ќе се квалификува за јавното наддавање треба да уплати депозит во 
висина од 10% од почетниот износ на пазарната вредност на радиофреквенциите утврден